

主催事業いちご飴 成分表



メニューに含まれるアレルギー原材料

特定原材料（8品目）

特定原材料に準ずるもの（20品目）

メニュー名	食材	成分
いちご飴	いちご	いちご
	砂糖	原料糖